PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Comissão Examinadora do Concurso de Delegatários

Rio Branco-AC, 13 de dezembro de 2024.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE
DELEGAÇÕES

DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO ACRE

EDITAL Nº 01, DE 15 DE JUNHO DE 2023.

Edital de Homologação da classificação final do Concurso

Homologa a classificação final dos
candidatos aprovados, em ambos os
critérios de ingresso (provimento e
remoção), do Concurso Público de
Provas e Títulos para Outorga e
Delegação de Serviços Notariais e
Registrais do Estado do Acre.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE ,

Desembargadora REGINA FERRARI, no uso de suas atribuições, CONSIDERANDO a finalização de
todas as etapas do certame,

RESOLVE:

Art. 1° Homologar a classificação final dos candidatos aprovados ambos os critérios de

ingresso (provimento e remoção) do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga e Delegação de
Serviços Notariais e Registrais do Estado do Acre, conforme ordem de classificação publicada em 06 de
dezembro de 2024.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre

Documento Genérico 1981261         SEI 0003917-23.2023.8.01.0000 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini ,
Presidente do Tribunal, em 13/12/2024, às 10:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1981261 e o código CRC A224CD79.

Processo Administrativo n. 0003917-23.2023.8.01.0000 1981261v4

Documento Genérico 1981261         SEI 0003917-23.2023.8.01.0000 / pg. 2

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1981261&crc=A224CD79

	Documento Genérico 1981261